
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2022  m. balandžio mėn. 05 d. Nr. V- 696 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2015 m. sausio 26 d. įsakymu 

Nr. V-65 „Dėl Skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardo suteikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 19 punktu ir atsižvelgdamas į Asmens sveikatos priežiūros įstaigų vertinimo komisijos, 

sudarytos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. V-462 

„Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigų vertinimo komisijos sudarymo ir vertinimo grafiko 

patvirtinimo“, siūlymus: 

1. T v i r t i n u Skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2021 

m. balandžio 2 d. įsakymą Nr. V-702 ,,Dėl skaidrių asmens sveikatos priežiūros įstaigų, kandidatų 

gauti skaidrios asmens sveikatos priežiūros įstaigos vardą ir asmens sveikatos priežiūros įstaigų, 

turinčių korupcijos rizikos veiksnių, sąrašų patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

3. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę. 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras    Arūnas Dulkys 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Snieguolė Reklaitienė, el. p. snieguole.reklaitiene@sam.lt   

 

 

 

 



     PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 

2022 m. balandžio mėn. 05 d.  

                                                                                       įsakymu Nr. V- 696 

 

SKAIDRIŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ SĄRAŠAS 

 

1. VšĮ Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė; 

2. VšĮ Nacionalinis kraujo centras; 

3. VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė; 

4. VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika; 

5. VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė; 

6. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės VšĮ Kauno klinikos; 

7. VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė; 

8. VšĮ Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė; 

9. VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė;   

10. VšĮ Rokiškio psichiatrijos ligoninė;  

11. VšĮ Vilniaus gimdymo namai; 

12. VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikos; 

13. VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninė; 

14. VšĮ Palangos reabilitacijos ligoninė; 

15. VšĮ Klaipėdos Respublikinė ligoninė; 

16.  VšĮ Palangos vaikų reabilitacijos sanatorija „Palangos gintaras“. 

 

 

______________ 


